

## भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) को कार्यालय परिसर की आवश्यकता है।

सिडबी, बेंगलुरु में 280 वर्ग मीटर से 305 वर्ग मीटर (लगभग 3000 वर्ग फुट से 3300 वर्ग फुट) कार्पेट क्षेत्रफल का कार्यालय परिसर लीव और लाइसेंस / लीज आधार पर लेने के लिए प्रस्ताव आमंत्रित करता है। उक्त परिसर राजाजी नगर / विजयनगर इलाके के 1 किलोमीटर के दायरे में स्थित भवनों में भूतल पर स्थित हो । अपेक्षित प्रारूपों के साथ विस्तृत विजापन सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in या केन्द्रीय सार्वजनिक क्रय पोर्टल http://eprocure.gov.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं या उपमहाप्रबंधक/ प्रबंधक, सिडबी, 49 खनिज भवन, पांचवीं मंजिल पूर्व खंड, रेस कोर्स रोड, बेंगलुरु-560001 से प्राप्त किए जा सकते हैं। टेलीफोन नं. : 080-67171505, 080-67171514, ईमेल : srikanth@sidbi.in / padmajas@sidbi.in । विजापन में किसी भी संशोधन की सूचना केवल सिडबी वेबसाइट पर दी जाएगी । सभी इच्छुक ऐजेंसियां कृपया इसपर ध्यान दें । प्रस्तावों को जमा करने की अंतिम तिथि 25 फरवरी, 2019 को 15.00 बजे तक है। किसी भी प्रकार की दलाली का भुगतान नहीं किया जाएगा।



## SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

## **REQUIRES OFFICE PREMISES**

SIDBI invites offers for office premises admeasuring between 280 sqmt. To 305 sqmt (approx.. 3000 sq.ft. to 3300 sq.ft). carpet area in Bengaluru on leave and licence / lease basis on Ground floor in buildings located in the vicinity from Rajajinagar/Vijayanagar within a radius of up to 1 km. Detailed advertisement along with requisite formats may be downloaded from SIDBI's website <a href="www.sidbi.in">www.sidbi.in</a> as well as Central Public Procurement (CPP) Portal <a href="http://eprocure.gov.in/">http://eprocure.gov.in/</a> or obtained from Dy. General Manager/ Manager , SIDBI, 49, Khanija Bhavan, V Floor, Race Course Road, Bengaluru-560001, Phone Nos: 080-67171505, 080-67171514, emails: <a href="mailto:srikanth@sidbi.in">srikanth@sidbi.in</a> / <a href="mailto:padmajas@sidbi.in">padmajas@sidbi.in</a> . Any changes modifications in the advertisement shall be notified on SIDBI's website alone. All intending agencies should take note of the same. Last date for submission of offers is February 25, 2019 upto 15:00 hours. No brokerage will be paid.